
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГИМНАЗИЯ № 2»  

(МБОУ «ГИМНАЗИЯ № 2») 
«2 №-а ГИМНАЗИЯ» МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ВЕЛÖДАН СЬÖМКУД  УЧРЕЖДЕНИЕ 

 

 

 П Р И К А З  

   

31 августа 2023 г.    № 332 

г. Инта 

 

 

О персональном составе педагогических работников 

 Центра цифрового и гуманитарного  профилей 

 «Точка роста» на базе МБОУ «Гимназия № 2»  

на 2023/2024 учебный год  
 

 

         В соответствии с приказом Министерства образования, науки и молодежной политики 

Республики Коми от 30.09.2019 № 856 «О создании Центров образования цифрового и 

гуманитарного профилей «Точка Роста» на территории Республики Коми в 2020-2022 годах» с 

учетом методических рекомендаций, утвержденных Распоряжением Минпросвещения России от 

17.12.2019 № Р-133,  письмом  Министерства образования, науки и молодежной политики 

Республики Коми от 10.06.2020 № 02-18/00, в целях организации деятельности Центра 

образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»  на базе МБОУ «Гимназия № 

2»  в 2023/2024 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

1. Утвердить персональный состав педагогических работников Центра образования цифрового и 

гуманитарного профилей «Точка роста» на базе МБОУ «Гимназия № 2» на 2023/2024 учебный 

год согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

   

   

   

Директор       Н.В. Яловая 

 

 



 2 

 

 

 Приложение 

 к приказу МБОУ  «Гимназия № 2» 

 от_________ августа  2023 г. №______ 

 

 

СОСТАВ  

педагогических работников  Центра образования  

цифрового и гуманитарного  профилей «Точка роста»  

на базе МБОУ «Гимназия № 2» на 2023/2024 учебный год 

 

№ Должность Ф.И.О. Стаж работы Категория 
1 2 3 4 5 

Руководитель Центра 

1.  Заместитель директора по 

учебной работе 

Коновалова О.В. 30  

Педагогические работники 

1.  Педагог дополнительного 

образования («Шахматы») 

Колобова С.А. 28 Без категории 

2.  Педагог - организатор Шабалина Н.С. 3 Первая 

3.  Преподаватель-организатор ОБЖ 

(по предмету «Основы 

безопасности 

жизнедеятельности») 

Данченкова Н.К. 36 Высшая 

4.  Учитель (по предметам 

«Технология», «Информатика») 

Теницкий А.Н. 36 Высшая 

5.  Учитель (по предмету 

«Технология») 

Кузнецова А.В. 10 Высшая 

6.  Учитель (по предмету 

«Информатика) 

Чалдушкина М.И. 10 Первая 

 


